se quādā supfluitatē supple hūidā deponēs illaz
in suis p̄cauitatisbus. Et tu nō hoc v̄bū t cām. t si
misit oīs p̄catenatio sibi suat hūores viscosos pp̄
rūlitatē dictā p̄ma p̄nt ca° de hūoribus. Et simi-
liter lingua t rasa sp̄matica ab iugib⁹ exēuntia
Lixta iugina exēntia ad exēundū t ad testiculos
q̄ dicunt mēstrua sp̄matis t simili lingua h̄z h̄si
ditatē q̄ d̄ saliua. Ideoq; mamille. Adaptat
ad p̄positū de mamillis di. q̄ q̄ mamille h̄sit car-
nes quasi glādosas q̄ mutat cibū ad eas venētē
in suas nās. iō caro h̄ sit mollis t alba nō sangui-
nolēta hūorositas sibi venis efficit q̄ lac. Et ista
hūorositas quāto magis augēt tāto etiam lac ma-
gis augmētatur. sicut apparet i p̄gnātibus in. 8°.
aut nono mense respectu mēsum p̄cedētū i quo
tempore lac est amplius q̄ vene q̄ sunt in medio in
ter matricem t mamillas sunt plene. Et quo p̄z
q̄ cā lactis multiplicādi est trāmissio sanguis per
istas venas ad mamillas. Quod sine. Ponit
sniā affo. oī. q̄ hoc. s. q̄ sanguis multus influat
mamillis possibile est cōtingere sine cōceptiōe et
hoc ē q̄d ypo. voluit hic dicere q̄ tāc cōprobaf h̄
significatio mēstrua defecisse supple q̄ approbas
plurimus sanguis a matrice t mamillas deriuari
q̄ ideo fluxum menstruorum prohiberi.

Alieribus quibus ^{rc. cō}

m̄ istius affo. est ista. Cōuersio sanguis ad
mamillas i mulieribus significat inaniam
pbatur hoc significat vehemēs incēdiū t adustio
nē in sanguie toto cū motu v̄sus supiora. ḡ signifi-
cat inaniam. H̄a cū antecedēte videbunf i notādis.

Circa affo^{m̄} nō p̄mo q̄ sanguinē pueri ad ma-
millas mulier p̄t multiplicī intelligi. vno mō
large q̄ moueat sanguis ad mamillas vel p eis
nutriēdis. v̄l p lactis gnātiōe. Et ista puerio san-
guis nō est signū inanis cū sit semp quasi i lactan-
tibus. 2° mō possumus itelligere q̄ sanguis gene-
ref in mamillis ex alio. ita q̄ sanguinē pueri ē ip-
sum gnāri t hoc mō nō itelligim̄ hic q̄ i mamillā
nō gnātur sanguis. 3° mō dicimus sanguinē puer-
i ad mamillas q̄ in supflua quātitate moueri ad
mamillas sicut q̄ generātib⁹ apata sanguinea. t
hoc mō nō oī p̄ significat inaniam q̄ apā in ḡscell
aut i alia supiori pte. 4° mō dicimus sanguinē cō-
uerti ad mamillas q̄ ibi moueri ad eas ita vt lo-
co lactis ab ipsiis mamillis sanguis exp̄mas in nō
b̄li quātitate t p̄seuerāter t hoc vltio mō itelligis
afforisimus. Nō 2° q̄ sanguis in mamillis cum in
lac cōuertif l̄z a colore nālī mamillaz digeratur
sanguis t̄ frigidas p̄cipue p̄ibus igneis p̄ digo-
nē ab eo sepatiis nec v̄tus digestiva mamillaz suffi-
cit sanguinē quātūcūq; calitatis i lac cōuerte. q̄
hoc nō facit nisi p̄pus remisso suo calor. Et isto p̄z
q̄ cū sanguis ad mamillas pueri ita q̄ effluat ad
modū lactis q̄ significat ipm̄ ēē tale q̄ v̄t⁹ mamil-
laz nō p̄t ipm̄ i lac puerere. Et q̄ hoc plurimi
eset ex caliditate plurima p̄bēte trāmutationē
sanguis i lac. iō ista puerio significat sanguinez